
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Team Novarese U.S.D. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Gold Fish A.S.D. (MILO)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

(B)

(B)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(D)

(D)

(C)

12

13½

16

17

18

18

21

21

21½

23

23

23

25

25

25

25

31

31

32

1 - 1 - 1 - 9

1 - 2 - 5 - 5½

2 - 3 - 3 - 8

2 - 2 - 4 - 9

2 - 2 - 5 - 9

3 - 5 - 5 - 5

1 - 3 - 7 -10

1 - 4 - 6 -10

1 - 5 - 5½-10

1 - 4 - 8 -10

2 - 3 - 8 -10

4 - 5 - 7 - 7

2 - 6 - 8 - 9

3 - 6 - 8 - 8

4 - 4 - 8 - 9

6 - 6 - 6 - 7

4 - 7 -10 -10

6 - 7 - 8 -10

7 - 7 - 9 - 9

17.610

17.520

16.710

15.260

16.170

15.880

14.450

14.550

15.080

13.950

15.240

14.590

14.180

13.120

13.990

14.120

9.700

11.420

11.270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama

Data 28-05-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO

Giudice di Gara

BISI FRANCO

Ora

15:22:04


